
ZARZĄDZENIE NR 138/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 133.060,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 40.878.184,11 zł, w tym dochody majątkowe 5.572.390,00 zł, dochody 
bieżące 35.305.794,11 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 37.195.686,11 zł, w tym wydatki majątkowe 1.899.127,00 zł, wydatki 
bieżące 35.296.559,11 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 460,006 690,00 7 150,00

85195 Pozostała działalność 460,00 1 150,00690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
690,00 460,00 1 150,00

852 Pomoc społeczna - 133 520,0010 240 757,00 10 107 237,00

85211 Świadczenie wychowawcze - 120 000,00 4 443 000,004 563 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 563 000,00 - 120 000,00 4 443 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
18 480,00 3 714 835,003 696 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 676 355,00 18 480,00 3 694 835,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 000,00 111 900,00113 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 500,00 - 1 200,00 56 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 56 400,00 - 800,00 55 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 25 000,00 543 800,00568 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 568 800,00 - 25 000,00 543 800,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 630 000,00632 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 632 000,00 - 2 000,00 630 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 000,00 86 420,0089 420,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 300,00 - 3 000,00 44 300,00

41 011 244,11 40 878 184,11- 133 060,00Razem:

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,0071 907,00 71 907,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 71 907,0071 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 803,00 50,00 853,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 697,00 290,00 8 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 1 362,00 2 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 257,00 - 1 702,00 28 555,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 301 111,64 1 301 111,64

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 276 283,00276 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 - 4 817,00 28 683,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 4 817,00 6 317,00

750 Administracja publiczna 0,003 783 257,00 3 783 257,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 56 854,0056 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 940,00 325,00 4 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 414,00 - 405,00 44 009,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 80,00 3 380,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 125 488,75 9 125 488,75

80101 Szkoły podstawowe - 2 630,00 4 584 138,534 586 768,53

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 646,75 247,50 17 894,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 817 388,00 1 948,00 2 819 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 398,00 2 240,00 498 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 398,00 249,00 58 647,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 841,00 2 250,00 28 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 142,21 1 087,00 26 229,21

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 644,57 - 247,50 17 397,07

4260 Zakup energii 215 550,00 - 11 040,00 204 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 761,00 636,00 2 397,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34,00 102 725,00102 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 980,00 24,00 74 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 471,00 7,00 13 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 928,00 3,00 1 931,00

80104 Przedszkola 0,00 1 733 486,001 733 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 730,00 - 9 730,00 20 000,00

4260 Zakup energii 50 550,00 9 730,00 60 280,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
200,00 113 367,00113 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 640,00 586,00 13 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 371,00 38,00 2 409,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00 6,00 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 628,00 - 430,00 3 198,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 396,00 548 053,00545 657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 739,00 2 147,00 216 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 327,00 216,00 38 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 165,00 33,00 5 198,00

851 Ochrona zdrowia 460,00200 690,00 201 150,00

85195 Pozostała działalność 460,00 1 150,00690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 240,00 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 42,00 94,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 2,00 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 48,00 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 240,00 128,00 368,00

852 Pomoc społeczna - 133 520,0013 044 895,00 12 911 375,00

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

85211 Świadczenie wychowawcze - 120 000,00 4 443 000,004 563 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 470 000,00 - 116 000,00 4 354 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 - 700,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 3 300,00 16 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
18 480,00 3 714 835,003 696 355,00

3110 Świadczenia społeczne 3 569 300,00 18 480,00 3 587 780,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 000,00 111 900,00113 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 900,00 - 2 000,00 111 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 25 000,00 783 800,00808 800,00

3110 Świadczenia społeczne 808 800,00 - 25 000,00 783 800,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 630 000,00632 000,00

3110 Świadczenia społeczne 632 000,00 - 2 000,00 630 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 000,00 401 645,00404 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 - 3 000,00 44 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 291 744,00291 744,00

4260 Zakup energii 1 200,00 250,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 - 250,00 6 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00663 369,00 663 369,00

85401 Świetlice szkolne 3 609,00 200 609,00197 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 695,00 255,00 144 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 631,00 3 328,00 29 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 808,00 26,00 3 834,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 3 609,00 223 875,00227 484,00

4260 Zakup energii 30 777,00 - 3 659,00 27 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 50,00 1 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00691 090,00 691 090,00

92195 Pozostała działalność 0,00 64 145,0064 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 154,00 - 1 400,00 5 754,00

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 56 991,00 1 400,00 58 391,00

926 Kultura fizyczna 0,00361 170,00 361 170,00

92601 Obiekty sportowe 56,00 67 145,0067 089,00

4260 Zakup energii 9 750,00 56,00 9 806,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 56,00 294 025,00294 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 835,00 - 400,00 11 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 723,00 344,00 71 067,00

37 328 746,11 37 195 686,11- 133 060,00Razem:

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 460,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.381.2016.AZ z 15 listopada 2016 r. zwiększającym środki na zwrot
poniesionych w III i IV kwartale 2016 r. kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż
ubezpieczeni.

2. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 18.480,00 zł oraz zmniejszenie
dochodów bieżących o kwotę 152.000,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85211 – Świadczenia wychowawcze, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 120.000,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP-3111.375.2016.KS z 15 listopada 2016 r.
zmniejszającym środki na realizację wypłat świadczeń wychowawczych na potrzeby Programu Rodzina 500 plus;

2) w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczanie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
18.480,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.397.2016.JK z 22 listopada 2016 r.
zwiększającym środki na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

3) w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 2.000,00 zł w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.363.2016.JK z 14 listopada 2016 r. zmniejszającym środki na dofinansowanie
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne o 1.200,00 zł oraz w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB.BP.3111.405.2016.JK z 24 listopada 2016 r. zmniejszającym środki o 800,00 zł;

4) w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe,
zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 25.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.389.2016.JK z 18 listopada 2016 r. zmniejszającym środki na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych;

5) w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 2.000,00 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.407.2016.JK z 25 listopada 2016 r. zmniejszającym środki
przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych;

6) w rozdziale 85228 – Pozostała działalność, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 3.000,00 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.369.2016.KR z 15 listopada 2016 r. zmniejszającym środki
na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 630 Turystyka, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.702,00 zł
na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/18/2016 z 16 listopada 2016 r., Nr RP/22/2016 z 22 listopada
2016 r. oraz Nr RP/21/2016 z 22 listopada 2016 r. w związku z realizacją zadań referatu.

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 4.817,00 zł w związku z wyrokiem Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze Wydział I Cywilny z dnia
10 października 2016 r. Sygn.akt I C 2013/16 zasądzającym od Gminy na rzecz pozwanej ww. kwoty tytułem
zwrotu kosztów zastępstwa procesowego.

3. W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
405,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/19/2016 z 22 listopada 2016 r. w związku z realizacją
zadań referatu.

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w dziale i
rozdziałach na łączną kwotę 21.749,47 zł z tym że:

1) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 2.630,00 zł oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 8.959,47 zł z tym że:

a) na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 09/2016 z 24 listopada 2016 r. zmniejszenie

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 1



wydatków bieżących o kwotę 2.630,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 80103 – kwota 34,00 zł, do rozdziału
80149 – kwota 200,00 zł oraz do rozdziału 80150 – kwota 2.396,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 8.410,00 zł w związku z realizacją zadań Szkoły;

b) przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 549,47 zł w związku z realizacją zadań
zleconych – wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;

2) w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 34,00 zł na wniosek
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 09/2016 z 24 listopada 2016 r. w związku z realizacją zadań
Szkoły;

3) w rozdziale 80104 – Przedszkola, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 9.730,00
zł na wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach Nr 5/2016 z 6 października 2016 r.
na realizację zadań Przedszkola;

4) w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 200,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 430,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 09/2016
z 24 listopada 2016 r. w związku z realizacją zadań Szkoły;

5) w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz w szkołach artystycznych, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.396,00 zł
na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 09/2016 z 24 listopada 2016 r. w związku
z realizacją zadań Szkoły;

5. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 460,00 zł na wniosek Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 18/16 z 22 listopada 2016 r. w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.381.2016.AZ z 15 listopada 2016 r. z przeznaczeniem na zwrot
poniesionych w III i IV kwartale 2016 r. kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż
ubezpieczeni.

6. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 18.480,00 zł, zmniejszenie
wydatków bieżących o kwotę 152.000,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 250,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85211 – Świadczenia wychowawcze, zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych
na realizację wypłat świadczeń wychowawczych na potrzeby Programu Rodzina 500 plus o kwotę 120.000,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 18/16 z 22 listopada 2016 r.
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP-3111.375.2016.KS z 15 listopada 2016 r.;

2) w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczanie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększenie wydatków bieżących
zabezpieczonych na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 18.480,00
zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 19/16 z 29 listopada 2016 r.
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.397.2016.JK z 22 listopada 2016 r.;

3) w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej, zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych na dofinansowanie opłacania składek
na ubezpieczenie zdrowotne łącznie o kwotę 2.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kowarach Nr 18/16 z 22 listopada 2016 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB.BP.3111.363.2016.JK z 14 listopada 2016 r. zmniejszającym środki o 1.200,00 zł oraz na wniosek Nr 19/16
z 29 listopada 2016 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.405.2016.JK z 24 listopada
2016 r. zmniejszającym środki o 800,00 zł;

4) w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe,
zmniejszenie wydatków bieżących na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 25.000,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.389.2016.JK z 18 listopada 2016 r.;

5) w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych na wypłatę zasiłków
stałych o kwotę 2.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 19/16

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 2



z 29 listopada 2016 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.407.2016.JK z 25 listopada
2016 r.;

6) w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zmniejszenie wydatków
bieżących przeznaczonych na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi o kwotę 3.000,00 zł a wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
Nr 18/16 z 22 listopada 2016 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.369.2016.KR
z 15 listopada 2016 r;

7) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 250,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/26/2016 z 29 listopada 2016 r. w związku
z działaniami realizowanymi wraz z PKPS.

7. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
w rozdziałach na kwotę 3.659,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 09/2016
z 24 listopada 2016 r.  tym że:

1) w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.609,00 zł;

2) w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 3.609,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 85401 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących o kwotę
50,00 zł.

8. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 1.400,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/20/2016 z 22 listopada 2016 r.
w związku z planowaną współorganizacją imprezy cyklicznej Najazd Świętych Mikołajów na Kowary.

9. W dziale 926 – Kultura fizyczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziałach
na kwotę 400,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/25/2016 z 22 listopada 2016 r., Nr
RP/23/2016 z 22 listopada 2016 r. oraz Nr RP/24/2016 z 22 listopada 2016 r. w związku z bieżącą działalnością
referatu, z tym że:

1) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 56,00 zł;

2) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
56,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 92601 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
o kwotę 344,00 zł.

Id: F481AEE8-31E5-4CBD-9DED-A795A5397827. Podpisany Strona 3


		2016-12-07T11:50:35+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




